АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          От  25.01.2019                                                                                               № 44

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования Кольчугинский район, администрация
Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав общественной комиссии для
организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования
город Кольчугино Кольчугинского района на 2018-2022 годы», утверждѐнный
постановлением администрации Кольчугинского района от 28.09.2017 № 1089:

1.1. Вывести из состава комиссии:
1.1.1. Сугробова Олега Владимировича;
1.1.2. Жмудь Татьяну Александровну;
1.1.3. Мащенко Андрея Сергеевича.
1.2. Ввести в состав комиссии:
1.2.1. Егорова Алексея Александровича - заместителя главы

администрации района по жизнеобеспечению, заместителя председателя

комиссии;

1.2.2. Конюхову Татьяну Александровну - заместителя начальника отдела
благоустройства муниципального казѐнного учреждения «Управление
благоустройства и дорожного хозяйства Кольчугинского района», секретаря
комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2019.

Глава администрации района                     М.Ю. Барашенков

О внесении изменения в состав общественной
комиссии для организации общественного
обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
муниципального образования город Кольчугино
Кольчугинского района на 2018-2022 годы»,

утверждённый постановлением администрации
Кольчугинского района от 28.09.2017 № 1089

Завизировано:

Первый зам. главы
(руководитель аппарата)
администрации района

________________________

Дата

Р.В. Мустафин

Зам. главы администрации
района по
жизнеобеспечению

________________________

Дата

А.А. Егоров

Зав. правовым отделом

________________________

Дата

Е.Н. Шустрова

Разослать:
1. Зам. главы администрации района по жизнеобеспечению

2. МКУ «УБДХ»

3. МКУ «УРХ»

4. СМИ

Файл сдан:
Зав. отделом делопроизводства и контроля исполнения __________________ И.С.Ануфриева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:  _____________Т.А. Жмудь

Название файла: УБДХ_ О внесении изменений в состав общественной комиссии для
организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования город Кольчугино
Кольчугинского района на 2018-2022 годы», утверждѐнный постановлением администрации
Кольчугинского района от 28.09.2017 № 1089

Ананьева Наталья Сергеевна, 22559